
005/19/DILO/4-MAJ

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

c. 07I/18/DILO/4.MAJ

2018/1108/l/OOM/4-Maj

(dále jen ,,Smlouva“) uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'’)- ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Dodatek č, 1“)

Objednatel:
Městská část Praha 4
Se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
IČ: 00063584 
DIČ: CZ00063584
zastoupená na základě přřkazní smlouvy uzavřené dne 21.12.2017 správcem nemovitosti 
společnosti:

4 - Majetková a.s.
Se sídlem Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupená: íng. Radek Svoboda, předseda představenstva, Ing. Bohumil Mach, místopředseda 
představenstva 
IČ: 28477456 
DIČ: CZ28477456 
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 14768

Zhotovitel:
RESO s.r.o.
Se sídlem: Brandejsova 320, 164 00 Praha 6 - Nebušice 
IČ: 45795231 
DÍČ:CZ4579523]. 
bankovní spojení:! 
zastoupená: íng. Zdeněk Čermák 
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle C, vložce 11415 
(dále jen „zhotovitel" na sti*aně druhé)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

L
Základní ustanoveni

1) Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2018 Smlouvu o dílo č. 071/18/DILO/4-MAJ, jejímž 
předmětem je provedení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava bytu č. 3, Štůrova 541/37“ (dále 
jen „Smlouva"). Staveniště bylo předáno zhotoviteli dne 18.12.2018.

2) Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést 
některé vícepráce a neprovádět méněpráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 
I) tohoto článku.



n.
Předmět dodatku

1) Článek II. Smlouvy — Předmět díla se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a 
méněpráce specifikované ve změnovém listu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

líL
Cena víceprací a méněprací, cena díla

1) Cena za dílo dle čl. V. odst. 5.1. Smlou\7 ; 
Celková cena sjednaných méněprací: 
Celková cena sjednaných víceprací;

I 081 310,00 Kč bez DPH 
-69 024,80 Kč bez DPH 
59 987,97 Kč bez DPH

2) V textu článku V, Smlouvy se ruší text odst. 5.!. a nahrazuje se následujícím textem:

Cena díla činí: 1 072 273,17 Kč bez DPH 
160 840,98 Kč (15 % DPH) 

1 233 114,15 Kč vč. DPH

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
MVČR, které zajistí objednatel.

2) Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech v^^hotoveních splatností originálu, z nichž tri obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

4) Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Příloha č. 1; Změnový list méněprací a víceprací

V Praze dne?..l..R^.*V Praze dne:....1.2.lQ3‘ 2019

Za objednatele:

Ing. Bohumil Maci 
místopředseda představenstva

Za zhotovitele



Pnioha č. 1
P.č, Číslo položky Název položky m mriožství
Díl: 64 Výplně otvorů

1 642942111R00 Osazení zárubnt dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus ^.00

Cefkem za 64 Výplně otvorů
Dii: 96 Bourání konstrukcí

2 968072455ROO Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 10.00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

3 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -0.06

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 726 Instalační prefabrikáty

4 726 19- 
1111.ROO

D+M vzduchotechniky rozvod potrubí prádelna, koupelna 
,WC

kpi 1.00
5 42981798 Trouba Flexo d 125 délka 1000 mm dvouvrstva AI kus -1.00
6 998726221 ROO Přesun hmot pro predsténové systémy, výšky do 6 m % 36,22

Celkem za 726 Instalační prefabrikáty
Díl: 733 Rozvod potrubí

7 733 00- 
OOOO.ROO

Odpočet ústřední vytápění rozvodné potrubí
kpl -1,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí
Díl: 734 Armatury

8 734 00- 
OOOOROO

Odpopčet ústř.topení- armatury
kpl -1,00

Celkem za 734 Armatury
Díl: 735 Otopná tělesa

9 735111540R00 Tělesa otopná litinová +zák!.nátěr, 500/160 včetně 
potrubí, obroušení m2 7,49

10 735 00- 
0000. ROO

Odpočet ústřední vytápění otopná tělesa
kpl 1,00

Celkem za 735 Otopná tělesa
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř. do 0.9m kus -6.00
12 766670011 ROO Montáž obložkové zárubné a dřevěného křídla dveří kus 6,00
13 766670021 ROO Montáž dveřního kování kus 6,00
14 611-60101 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé kus -1.00
15 611-60102 Dveře vnitřní hladké plné 1kf. 70x197 bílé kus -4,00
16 611-60103 Dveře vnitřní hladké plné Ikř. 80x197 bílé kus -1.00
17 54914621 Dveřní kování PROFIO klíč Cr kus 6,00
18 61160101 Dveře vnitrní hladké plné Ikř. 60x197 bílé kus 1,00
19 61160102 Dveře vnitřní hladké plné 1kr. 70x197 bílé kus 4,00
20 61160103 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé kus 1,00
21 61181151 Zárubeň obložková š. 60-90 cm/st. 65-140 mm ERKADO

kus 6,00
22 998766201 ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 250,73

Celkem za 766 Konstrukce trub/ářské
Díl: 783 Nátěry
23 783103811 ROO Odstranění nátěrů z ocei.konstrukcí obroušením m2 -7.11
24 783293213R00 Nátěr kov.konstr.Eternat disperz. základ+2x email m2 -7.11

Celkem za 783 Nátěry
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .NP t 0,86
26 979082111 ROO Vnitrostaveniětní doprava suti do 10 m t 0.86
27 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t 1.72
28 979981101 ROO Kontejner, sut bez příměsi, odvoz a likvidace, 3t t 0,86

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot


